Italia

W

Federazione Sportiva Nazionale

riconosciuta dal Coni

Settore Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Roma, 12 febbraio 2014

F.ILN.A.
L.E.N.
LLS.E.
LLS.

Oggetto: Comunicazione di Rettifica delle Tabelle dei Tempi manuali di accesso ai Criteria
Nazionali Giovanili 2014

Si comunica che il Settore Nuoto delle F.I1.N. ha provveduto a rettificare sul sito federale la pag.26
del Regolamento di Attivita della corrente stagione agonistica, relativa alla Tabella dei Tempi
Manuali di Accesso ai Criteria Nazionali Giovanili in programma a Riccione dal 21 al 26 Marzo

2014

Le distanze interessate dalla rettifica sono le seguenti:

Settore maschile
400 sl cadetti
200 mi ragazzi 00

Settore femminile
100 fa junior 99
100 fa junior 98
100 fa cadette
200 mi junior 98
400 mi ragazze 01

tempo di accesso
tempo di accesso

tempo di accesso
tempo di accesso
tempo di accesso
tempo di accesso
tempo di accesso

) HERBALIFE

3:59.4 non
2:19.5 non

1:04.9 non
1:04.5 non
1:02.9 non
2:23.2 non
5:16.9 non

Unipol

GRUPPO

3:59.6
2:19.7

1:05.6
1:04.9
1:03.9
2:22.9
5:17.2

o .
Jaked

00135 ROMA — STADIO OLIMPICO CURVA NORD - Tel. 06 36200.1 — Fax 06 3242501 - info@federnuoto.it - www.federnuoto.it
C.F.05284670584 — P. IVA 01384031009 — Iscritta al Registro della Protezione Civile — Registro Persone Giuridiche n. 19/2001



