

Settore Nuoto  
Roma, 12 febbraio 2014

**Oggetto: Comunicazione di Rettifica delle Tabelle dei Tempi manuali di accesso ai Criteria Nazionali Giovanili 2014**

Si comunica che il Settore Nuoto delle F.I.N. ha provveduto a rettificare sul sito federale la pag.26 del Regolamento di Attività della corrente stagione agonistica, relativa alla Tabella dei Tempi Manuali di Accesso ai Criteria Nazionali Giovanili in programma a Riccione dal 21 al 26 Marzo 2014

Le distanze interessate dalla rettifica sono le seguenti:

**Settore maschile**

400 sl cadetti	tempo di accesso	<b>3:59.4</b>	non	3:59.6
200 mi ragazzi 00	tempo di accesso	<b>2:19.5</b>	non	2:19.7

**Settore femminile**

100 fa junior 99	tempo di accesso	<b>1:04.9</b>	non	1:05.6
100 fa junior 98	tempo di accesso	<b>1:04.5</b>	non	1:04.9
100 fa cadette	tempo di accesso	<b>1:02.9</b>	non	1:03.9
200 mi junior 98	tempo di accesso	<b>2:23.2</b>	non	2:22.9
400 mi ragazze 01	tempo di accesso	<b>5:16.9</b>	non	5:17.2